

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事
工事地名	島根県出雲市湖陵町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 3月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010037	1 4) 単価適用年月	2021年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	226日間 自 令和 3年 4月12日 (当初) 至 令和 3年11月23日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	出雲	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	393,692
		2 3) 公 告 日	令和 3年 2月 5日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 出雲地区A 大池工区			式	1		27,361,825			
道路土工			式	1		229,924			
掘削工			式	1		11,660			
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	40	291.5	11,660			単-1号
路体盛土工			式	1		45,500			
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	10	4,550	45,500			単-2号
法面整形工			式	1		7,024			
法面整形(盛土部)		法面締固め無 現場制 約無	m2	20	351.2	7,024			単-3号
残土処理工			式	1		165,740			
整地		残土受入れ地での処理	m3	100	108.4	10,840			単-4号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	100	1,549	154,900			単-5号
舗装工			式	1		9,856,445			

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスファルト舗装工 歩道舗装(A)		式	1		68,045				
下層路盤(歩道部)	再生クワッチャロン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	24	797.8	19,147			単-6号	
表層(歩道部)	再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	23	2,126	48,898			単-7号	
切削オーバーレイ工		式	1		9,788,400				
切削オーバーレイ(A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asホリマー改質I型(20)DS3000 粗粒度Asホリマー改質I型(20)DS3000	m2	2,000	4,646	9,292,000			単-8号	
殻運搬(路面切削)	切削屑	m3	200	1,307	261,400			単-9号	
殻処分	切削屑	m3	200	1,175	235,000			単-10号	
排水構造物工		式	1		1,125,314				
作業土工		式	1		65,654				
床掘り	土砂	m3	40	265.9	10,636			単-11号	
埋戻し		m3	30	1,505	45,150			単-12号	

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基面整正		m2	29	340.3	9,868			単-13号	
場所打水路工		式	1		1,059,660				
現場打水路 1号	18-8-40(高炉)	m	18	58,870	1,059,660			単-14号	
防護柵工		式	1		1,880,400				
路側防護柵工		式	1		875,400				
ガードレール	Gr-B-4E 塗装茶	m	100	8,754	875,400			単-15号	
防止柵工		式	1		1,005,000				
転落(横断)防止柵	P種 縦格子型 H=1100 土中建込 塗装茶	m	100	10,050	1,005,000			単-16号	
標識工		式	1		105,260				
小型標識工		式	1		105,260				
標識柱 1号小型	単柱式 径89.1 柱長さ 4m 2基以下	基	1	67,910	67,910			単-17号	
標識板	警戒標識 201-A	枚	1	37,350	37,350			単-18号	

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		137,954				
区画線工		式	1		137,954				
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	230	352	80,960			単-19号	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	460	123.9	56,994			単-20号	
擁壁工		式	1		8,643,849				
作業土工		式	1		270,469				
床掘り	土砂	m3	210	265.9	55,839			単-21号	
埋戻し		m3	120	1,505	180,600			単-22号	
基面整正		m2	100	340.3	34,030			単-23号	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		8,373,380				
重力式擁壁 1号	2m以上5m以下 18-8-40 (高炉)	m3	29	38,410	1,113,890			単-24号	
重力式擁壁 2号	2m以上5m以下 18-8-40 (高炉)	m3	189	38,410	7,259,490			単-25号	

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
石・ブロック積(張)工		式	1		838,590				
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		838,590				
コンクリートブロック基礎 1号	18-8-40(高炉) 底幅 5 2 c m 高さ 30 c m	m	18	7,011	126,198			単-26号	
コンクリートブロック積 1号	間知ブロック 滑面 150kg /個未満	m2	28	22,410	627,480			単-27号	
胴込・裏込材(砕石) 1号	再生砕石 RC-40	m3	5	7,305	36,525			単-28号	
天端コンクリート 1号	18-8-40(高炉)	m3	1	48,210	48,210			単-29号	
目地板 (天端コンクリート部)	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	1,777	177			単-30号	
情報ボックス工		式	1		207,741				
作業土工		式	1		29,343				
床掘り		m3	7	1,889	13,223			単-31号	
埋戻し		m3	5	3,224	16,120			単-32号	
管路工(管路部)		式	1		178,398				

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号管路		m	18	9,911	178,398			単-33号	
構造物撤去工		式	1		631,548				
防護柵撤去工		式	1		194,780				
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	m	100	1,092	109,200			単-34号	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P種4段 H=1100 土中建設	m	100	855.8	85,580			単-35号	
標識撤去工		式	1		18,790				
標識撤去		基	1	18,790	18,790			単-36号	
構造物取壊し工		式	1		307,538				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	34	8,669	294,746			単-37号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	3	506.9	1,520			単-38号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	23	490.1	11,272			単-39号	
運搬処理工		式	1		110,440				

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	34	1,754	59,636			単-40号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.9	2,014	1,812			単-41号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	34	823	27,982			単-42号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.9	1,100	990			単-43号	
現場発生品運搬		回	2	10,010	20,020			単-44号	
仮設工		式	1		3,704,800				
交通管理工		式	1		3,704,800				
交通誘導警備員		人日	80	14,810	1,184,800			単-45号	
交通誘導警備員		人日	200	12,600	2,520,000			単-46号	
直接工事費		式	1		27,361,825				
共通仮設費		式	1		4,453,420				
共通仮設費		式	1		686,420				

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬費			式	1		72,300			
建設機械運搬費			台	1	72,300	72,300			単-47号
技術管理費			式	1		268,120			
CBR試験費			回	1	87,370	87,370			単-48号
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-1号
道路工事完成図等作成費			式	1		130,000			内-2号
現場環境改善費（率計上）			式	1		346,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		3,767,000			
純工事費			式	1		31,815,245			
現場管理費			式	1		15,428,000			
工事原価			式	1		76,446,832			
一般管理費等			式	1		11,753,168			

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			式	1		88,200,000			
消費税相当額			式	1		8,820,000			
工事費計			式	1		97,020,000			

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 出雲地区B 小田工区		式	1		15,932,107				
舗装工		式	1		5,460,180				
切削オーバーレイ工		式	1		5,460,180				
切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asホﾟリマー改質I型(20)DS3000 粗粒度Asホﾟリマー改質 I 型(20)DS3000	m2	1,100	4,646	5,110,600			単-1号	
殻運搬(路面切削)	切削屑	m3	110	2,003	220,330			単-2号	
殻処分	切削屑	m3	110	1,175	129,250			単-3号	
防護柵工		式	1		7,445,600				
路側防護柵工		式	1		3,425,600				
ガードレール	Gr-B-4E 塗装茶	m	400	8,564	3,425,600			単-4号	
防止柵工		式	1		4,020,000				
転落(横断)防止柵	P種 縦格子型 H=1100 土中建込 塗装茶	m	400	10,050	4,020,000			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		310,657				
区画線工		式	1		310,657				
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	520	352	183,040			単-6号	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	1,030	123.9	127,617			単-7号	
構造物撤去工		式	1		863,270				
防護柵撤去工		式	1		779,120				
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	m	400	1,092	436,800			単-8号	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P種4段 H=1100 土中建込	m	400	855.8	342,320			単-9号	
運搬処理工		式	1		84,150				
現場発生品運搬		回	5	16,830	84,150			単-10号	
仮設工		式	1		1,852,400				
交通管理工		式	1		1,852,400				

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	40	14,810	592,400			単-11号	
交通誘導警備員		人日	100	12,600	1,260,000			単-12号	
直接工事費		式	1		15,932,107				
共通仮設費		式	1		3,184,480				
共通仮設費		式	1		527,480				
運搬費		式	1		144,600				
建設機械運搬費		台	1	144,600	144,600			単-13号	
技術管理費		式	1		157,880				
CBR試験費		回	1	87,880	87,880			単-14号	
道路工事完成図等作成費		式	1		70,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		225,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,657,000				

設計内訳書

工事名	令和2年度国道9号大池地区外構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		19, 116, 587			
現場管理費			式	1		10, 087, 000			
工事原価			式	1		29, 203, 587			

一式当たり内訳書

道路施設基本工事作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本工事作成費		工事	1	50,750	50,750			WYB00005 単一 69号
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

道路工事完成図等作成費
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等作成費		式	1		130,000			WYB00004
合 計					130,000			

一式当たり内訳書

道路工事完成図等作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等作成費		式	1		70,000			WYB00005
合 計					70,000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	291.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	291.5	291.5	CB210100	
計						291.5		
単価						291.5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	4,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m未満	m 3	1	4,550	4,550	CB210510	
計						4,550		
単価						4,550	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量		単価	
						1		351.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	351.2	351.2	CB220010	
計						351.2		
単価						351.2	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		108.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	108.4	108.4	CB210610	
計						108.4		
単価						108.4	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1,549
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下	m 3	1	1,549	1,549	CB210110	
計						1,549		
単価						1,549	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		単価	
						1		797.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュ RC-30 全ての費用	m 2	1	797.8	797.8	CB410031	
計						797.8		
単価						797.8	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	表層(歩道部)	再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当り 平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		単価	2,126
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスファルト混合物(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,126	2,126	CB410261	
	計					2,126		
	単価					2,126	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asボリマー改質I型(20)DS3000 粗粒度Asボリマー改質 I 型(20)DS3000	単位	m2	数量		単価	4,646
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物ボリマー改質I型(20)DS3000 粗粒度アスファルト混合物ボリマー改質アスファルトI型(20)DS3000	m 2	1	4,646	4,646	WB430210 単一 49号	
	計					4,646		
	単価					4,646	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	殻運搬(路面切削)	切削屑	単位	m3	数量		単価	
						1		1,307
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 9.0km以下 全ての費用					CB430020	
			m 3	1	1,307	1,307		
計						1,307		
単価						1,307	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	殻処分	切削屑	単位	m3	数量		単価	
						1		1,175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)							WB020051	
			m 3	1	1,175	1,175	単一 50号	
計						1,175		
単価						1,175	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	265.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	265.9	265.9	CB210030	
計						265.9		
単価						265.9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	1,505
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,505	1,505	CB210410	
計						1,505		
単価						1,505	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	340.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	340.3	340.3	CB210080	
計						340.3		
単価						340.3	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	現場打水路 1号	18-8-40(高炉)	単位	m	数量	1	単価	58,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち水路（本体）		18-8-40(高炉) 無し 8.4m3/10mを超え9.0m3/10m以下 パッホウ(クレーン機能付)打設	m	1	58,870	58,870	CB222940	
計						58,870		
単価						58,870	円／m	

1 次単価表

単一15号		ガードレール	Gr-B-4E 塗装茶	単位	m	数量	1	単価	8,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）			m	1	1,214	1,214	WYB00002		
施工区分=土中建込;規格・仕様=Gr-B-4E 塗装品;							単一 51号		
施工規模による加算=100m以上(標準);夜間作業の									
補正=無;時間的制約を受ける場合の補正=無;曲線									
部補正=無;									
ガードレール		Gr-B-4E 塗装茶	m	1	7,540	7,540			
計						8,754			
単価						8,754	円/m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一16号	転落(横断)防止柵	P種 縦格子型 H=1100 土中建込 塗装茶	単位	m	数量	1	単価 10,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵（横断・転落防止柵）設置工			m	1	10,050	10,050	WYB00007 単一 52号
施工区分=土中建込;防護柵種類=ビーム式・パネル式;							
支柱間隔=3m;根巻きコンクリートの有無=無;施工規模に							
よる加算=100m以上(標準);時間的制約を受ける場							
合の補正=無;夜間作業の補正=無;							
計						10,050	
単価						10,050	円/m

1 次単価表

単一17号		標識柱 1号小型	単柱式 径89.1 柱長さ 4m 2基以下	単位	基	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	単価	67,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
標識柱・基礎設置（路側式）			基	1	67,910	67,910	WYB00009 単一 53号			
柱の規格=単柱式(基礎含む) φ 89.1;施工規模加算=										
2基以下;時間的制約を受ける場合の補正=無;夜間										
作業の補正=無;曲げ支柱加算=無;柱の材料費の計										
上=有;塗装仕様=下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(										
景観色);										
計						67,910				
単価						67,910	円/基			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一18号	標識板	警戒標識 201-A	単位	枚	数量	1	単価 37,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）			基	1	37,350	37,350	WYB00011
標識板材料費の計上の有無=有;施工規模加算=2基							単一 54号
以下;時間的制約を受ける場合の補正=無;夜間作							
業の補正=無;							
計						37,350	
単価						37,350	円/枚

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	352
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	352	352	WB821210 単一 55号	
計						352		
単価						352	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量		単価	123.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	123.9	123.9	WB821210 単一 56号	
計						123.9		
単価						123.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一21号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	265.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	265.9	265.9	CB210030	
計						265.9		
単価						265.9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一22号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	1,505
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,505	1,505	CB210410	
計						1,505		
単価						1,505	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一23号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	340.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	340.3	340.3	CB210080	
計						340.3		
単価						340.3	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一24号	重力式擁壁 1号	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	38,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		2m以上5m以下 18-8-40(高炉) 有り 無し 一般養生 延長無し	m 3	1	38,410	38,410	CB226320	
計						38,410		
単価						38,410	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一25号	重力式擁壁 2号	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重力式擁壁	2m以上5m以下 18-8-40(高炉) 有り 無し 一般養生 延長無し	m 3	1	38,410	38,410	CB226320	
	計					38,410		
	単価					38,410	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	コンクリートブロック基礎 1号	18-8-40(高炉) 底幅 52 c m 高さ 30 c m	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	1.14	61,500	70,110	CB226170	
	計					70,110		
	単価					7,011	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	コンクリートブロック積 1号	間知ブロック 滑面 150kg/個未満	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリートブロック積工	JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 有(胴込+裏込) 0.29m3/m2 18-8-40(高炉)	m 2	1	22,410	22,410	WB825010 単一 57号	
	計					22,410		
	単価					22,410	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一28号	胴込・裏込材(砕石) 1号	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	胴込・裏込材(砕石)	間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m 3	1	7,305	7,305	CB226120	
	計					7,305		
	単価					7,305	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一29号	天端コンクリート 1号	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	48,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
天端コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	1	48,210	48,210	CB226180	
計						48,210		
単価						48,210	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一30号	目地板 (天端コンクリート部)	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		単価	1,777
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,777	1,777	CB224710	
計						1,777		
単価						1,777	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－31号	床掘り		単位	m3	数量	1	単価	1,889
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り			m 3	1	1,889	1,889	CB440710	
計						1,889		
単価						1,889	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－32号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	3,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し			m 3	1	3,224	3,224	CB440720	
計						3,224		
単価						3,224	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-33号	1号管路		単位	m	数量	10	単価	9, 911
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
埋設部管路材設置		合成樹脂製 VU管類 本体管及びさや管設置 9管	m	10	7, 537	75, 370	CB440740	
埋戻し			m 3	1. 963	3, 224	6, 328. 71	CB440720	
中埋材（材料費）		砂	m 3	1. 963	4, 000	7, 852	CB440730	
埋戻し			m 3	0. 975	3, 224	3, 143. 4	CB440720	
中埋材（材料費）		砂	m 3	0. 975	4, 000	3, 900	CB440730	
埋設表示シート（材料費）			m	10	251	2, 510	CB440830	
計						99, 104. 11		
単価						9, 911	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一34号	防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	単位	m	数量	1	単価 1,092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵撤去工(ガードレール撤去工)							WYB00013
			m	1	1,092	1,092	単一 58号
施工区分=土中建込・標準型;規格・仕様=Gr-B-4E;							
夜間作業の補正=無;時間的制約を受ける場合の補							
正=無;							
計						1,092	
単価						1,092	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一35号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P種4段 H=1100 土中建込	単位	m	数量	1	単価 855.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工			m	1	855.8	855.8	WYB00015 単一 59号
施工区分=土中建込;防護柵種類=ビーム式・パネル式;							
支柱間隔=3m;時間的制約を受ける場合の補正=無							
夜間作業の補正=無							
計						855.8	
単価						855.8	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一36号	標識撤去		単位	基	数量	1	単価	18,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱・基礎撤去（路側式）			基	1	16,900	16,900	WYB00017 単一 60号	
形式=単柱式(基礎含む);施工規模加算=2基以下;								
時間的制約を受ける場合の補正=無;夜間作業の補								
正=無;								
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)			基	1	1,885	1,885	WYB00019 単一 61号	
施工規模加算=2基以下;時間的制約を受ける場合の								
補正=無;夜間作業の補正=無;								
計						18,785		
単価						18,790	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－37号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		8,669
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要					WB824010	
			m 3	1	8,669	8,669	単－ 62号	
計						8,669		
単価						8,669	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－38号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	
						1		506.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用					CB430510	
			m	1	506.9	506.9		
計						506.9		
単価						506.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－39号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m2	数量		単価	
						1		490.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	490.1	490.1	CB430310	
計						490.1		
単価						490.1	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－40号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		1,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 9.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,754	1,754	CB227010	
計						1,754		
単価						1,754	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一41号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		2,014
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 10.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,014	2,014	CB227010	
計						2,014		
単価						2,014	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一42号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	823	823	WB020051 単一 63号	
計						823		
単価						823	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一43号	処分	アスファルト	単位	m3	数量		単価	
						1		1,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,100	1,100	WB020051 単一 64号	
計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一44号	現場発生産品運搬		単位	回	数量		単価	
						1		10,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 1 4.0km以下 1.5t超2.0t以下	回	1	10,010	10,010	CB010410	
計						10,010		
単価						10,010	円/回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一45号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 65号	
計						14,810		
単価						14,810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一46号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 66号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一47号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価 72,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 36450円 0円 無 0円 0円 0円	台	1	62,000	62,000	WB010010 単一 67号
運搬される建設機械の運搬中の損料			式	1		10,300	WYB00001
計						72,300	
単価						72,300	円／台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－48号	CBR試験費		単位	回	数量	1	単価	87, 370	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	4	1, 274	5, 096	CB430510		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 15cmを超え30cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	8, 818	8, 818	CB430310		
殻運搬		舗装版破碎 人力積込 無し 8. 5km以下 全ての費用	m 3	0. 2	4, 830	966	CB227010		
処分費（m 3）			m 3	0. 2	1, 175	235	WB020051 単－ 68号		
床掘り		土砂 現場制約あり	m 3	0. 8	7, 145	5, 716	CB210030		
埋戻し		現場制約あり 土砂 有り	m 3	0. 4	5, 236	2, 094. 4	CB210410		
下層路盤（歩道部）		200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	0. 8	1, 116	892. 8	CB410031		
上層路盤（歩道部）		150mm 1層施工 粒度調整碎石 M-40 全ての費用	m 2	0. 9	1, 167	1, 050. 3	CB410041		
上層路盤（車道・路肩部）		路盤材(各種) 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 80mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3, 484	3, 484	CB410040		
基層（車道・路肩部）		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 20以上2. 30t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 355	2, 355	CB410240		
表層（車道・路肩部）		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 20以上2. 30t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 355	2, 355	CB410260		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一48号	CBR試験費		単位	回	数量	1	単価	87,370
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘要	
試料採取		変状土 70kg採取	箇所	1	14,300	14,300		
CBR試験		設計CBR 2モールド	試料	1	40,000	40,000		
計						87,362.5		
単価						87,370	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度Asホ [®] リマー改質I型(20)DS3000 粗粒度Asホ [®] リマー改質 I 型(20)DS3000	単位	m2	数量		単価	4,646
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物ホ [®] リマー改質I型(20)DS3000 粗粒度アスファルト混合物ホ [®] リマー改質アスファルトI型(20)DS3000	m 2	1	4,646	4,646	WB430210 単一 15号	
	計					4,646		
	単価					4,646	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	切削屑	単位	m3	数量		単価	2,003
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	無し 16.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,003	2,003	CB430020	
	計					2,003		
	単価					2,003	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	殻処分	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	1,175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m3）			m3	1	1,175	1,175	WB020051 単一 16号	
						1,175		
計								
単価						1,175	円／m3	

1 次単価表

単一4号		ガードレール	Gr-B-4E 塗装茶	単位	m	数量	1	単価	8,564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）			m	1	1,214	1,214	WYB00002		
施工区分=土中建込;規格・仕様=Gr-B-4E 塗装品;							単一 17号		
施工規模による加算=100m以上(標準);夜間作業の									
補正=無;時間的制約を受ける場合の補正=無;曲線									
部補正=無;									
ガードレール		Gr-B-4E 塗装茶	m	1	7,350	7,350			
計						8,564			
単価						8,564	円/m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一5号	転落(横断)防止柵	P種 縦格子型 H=1100 土中建込 塗装茶	単位	m	数量	1	単価 10,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵（横断・転落防止柵）設置工			m	1	10,050	10,050	WYB00006 単一 18号
施工区分=土中建込;防護柵種類=ヒール式・パネル式;							
支柱間隔=3m;根巻きコンクリートの有無=無;施工規模に							
よる加算=100m以上(標準);時間的制約を受ける場							
合の補正=無;夜間作業の補正=無;							
計						10,050	
単価						10,050	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価 352
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	352	352	WB821210 単一 19号	
計						352		
単価						352	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量		1	単価 123.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	123.9	123.9	WB821210 単一 20号	
計						123.9		
単価						123.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	単位	m	数量	1	単価 1,092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵撤去工(ガードレール撤去工)							WYB00008
			m	1	1,092	1,092	単一 21号
施工区分=土中建込・標準型;規格・仕様=Gr-B-4E;							
夜間作業の補正=無;時間的制約を受ける場合の補							
正=無;							
計						1,092	
単価						1,092	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P種4段 H=1100 土中建込	単位	m	数量	1	単価	855.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵（横断・転落防止柵）撤去工			m	1	855.8	855.8	WYB00010 単一 22号	
施工区分=土中建込;防護柵種類=ビーム式・パネル式;								
支柱間隔=3m;時間的制約を受ける場合の補正=無;								
夜間作業の補正=無;								
計						855.8		
単価						855.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価	16,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 20.0km以下 2.6t超2.95t以下	回	1	16,830	16,830	CB010410	
計						16,830		
単価						16,830	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単一 23号	
計						14,810		
単価						14,810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 24号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	144,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 36450円 0円 無 0円 0円 0円 0円	台	2	62,000	124,000	WB010010 単一 25号	
運搬される建設機械の運搬中の損料			台	1	20,600	20,600	WYB00001	
計						144,600		
単価						144,600	円／台	

1 次単価表

単一14号		CBR試験費	単位	回	数量	単価	金額	単価	87,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	4	1,274	5,096	CB430510		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 15cmを超え30cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	8,818	8,818	CB430310		
殻運搬		舗装版破碎 人力積込 無し 16.0km以下 全ての費用	m 3	0.2	7,406	1,481.2	CB227010		
処分費 (m 3)			m 3	0.2	1,175	235	WB020051		
床掘り		土砂 現場制約あり	m 3	0.8	7,145	5,716	CB210030		
埋戻し		現場制約あり 土砂 有り	m 3	0.4	5,236	2,094.4	CB210410		
下層路盤 (歩道部)		200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	0.8	1,116	892.8	CB410031		
上層路盤 (歩道部)		150mm 1層施工 粒度調整碎石 M-40 全ての費用	m 2	0.9	1,167	1,050.3	CB410041		
上層路盤 (車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 80mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,484	3,484	CB410040		
基層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,355	2,355	CB410240		
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,355	2,355	CB410260		

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2021. 3
2021. 3
1.000-00-00-2-0

単一14号	CBR試験費		単位	回	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
試料採取		変状土 70kg採取	箇所	1	14,300	14,300		
CBR試験		設計CBR 2モールド	試料	1	40,000	40,000		
計						87,877.7		
単価						87,880	円／回	